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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31620040C

2. Data e Regjistrimit 20/04/2023
3. Emri i Subjektit Kmotors
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   rruga “Pjetër Bogdani”, nd. 10, kati 8, njësia 
administrative nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt në Republikën e Shqipërisë ose jashtë 

saj, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë:   - 
pjesëmarrjen në çdo lloj shoqërie ose kompanie shqiptare 
apo të huaj;   - sugjerimin e automjeteve nëpërmjet 
reklamimit;   - zgjedhja e automjeteve sipas kërkesave të 
klientëve;   - blerjen e automjeteve sipas kërkesës dhe për 
llogari të personave fizikë dhe juridikë nëpërmjet partnerëve 
ndërkombëtarë;   - ndjekja e procedurave të eksportit dhe e 
dokumentacionit të automjeteve;   - asistencë në procesin e 
transportit të automjeteve në rrugë detare dhe tokësore 
nëpërmjet shoqërive të transportit ndërkombëtar;   - 
shitblerjen e automjeteve në pronësi të Shoqërisë;   - 
reklamimin e automjeteve për llogari të personave fizikë dhe 
personave juridikë me qëllim shitjen e tyre;   - funksionimi i 
veprimtarisë së Shoqërisë online dhe marrja e pagesave 
online;   - kërkimin dhe ndërmjetësimin e klientëve për 
partnerët e huaj të cilët shesin automjete;   - dhe 
përgjithësisht, çdo operacion tregtar, financiar, industrial, me 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, që lidhen me 
objektin e mësipërm, ose çdo objekti aneks apo që është i një 
natyre që ndikon dhe zhvillon aktivitetin e Shoqërisë. 
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Mario Meminaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2023                Deri: 12/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nuk mund të kryejë, pa miratimin e asambelsë së 
përgjithshme, veprimet apo pagesat që e kalojnë vlerën pesë 
mijë (5.000) euro dhe/ose të gjitha zotimet kontraktuale mbi 
bazën e të cilave shoqëria pret të marrë ose pritet të kryejë 
pagesa, përfitime ose shërbime në një vlerë më të madhe se 
pesë mijë (5.000) euro përgjatë kohëzgjatjes së kontratës 
përkatëse.

12. Ortakët ErneoGjomakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioMeminaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kmotors
E-Mail: info@kmotors.al  
Telefon: 0693817950  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103648-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E517B8-8422-4D0D-B157-735A732E1860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DD8618-493D-4463-A657-CD794ED76917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9B53AA-2521-4860-B652-EE62C682FA78
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Datë: 28/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


